
平成２８年度第１回会長杯バドミントン(A)大会
平成２８年１０月１日 寒川総合体育館

勝 敗
男子ダブルス
Ａブロック

順
位

白垣 賢一

白 垣

原 賢 男

原

（ フ リ ー ）

（ＫＳＢＣ）

大 野 露

大 野

瀧 澤 駿

瀧 澤

（ＳＭＡＳＨ ＣＵＬＢ）

服 部 峻

服 部

堀 井 翼

堀 井

（富岡クラブ）

（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

３
M 0-2

G 2-4

P 113-118

×

○

21-16
12-21
20-22

16-21
21-12
22-20

×

○

21-15
18-21
21-23

15-21
21-18
23-21

１
M 2-0

G 4-2

P 128-114

○

×

21-14
27-29
21-18

14-21
29-27
18-21

２
M 1-1

G 3-3

P 120-129

勝 敗
男子ダブルス
Ｂブロック

順
位

平川 大貴

平 川

青 木 涼

青 木

（ウエンブレー）

（Ｙｏｕｎｇ Ｍａｓｔｅｒｓ）

永瀬 洋介

永 瀬

常盤 和宏

常 盤

（湘南フライングシャトラーズ）

（フリューゲル）

金床 祐輔

金 床

前田 智裕

前 田

（横浜市役所）

宮川 摩七斗

宮 川

室井 和久

室 井

（いすゞ自動車）

（ フ リ ー ）

２
M 2-1

G 4-4

P 154-129

×

○

15-21

14-21

21-15

21-14

○

×

21-13
19-21
21-11

13-21
21-19
11-21

○

×

22-24
21-12
21- 6

24-22
12-21
6-21

１
M 3-0

G 6-1

P 144-116

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

○

×

18-21
21-19
21-18

21-18
19-21
18-21

４
M 0-3

G 1-6

P 110-145

×

○

17-21

19-21

21-17

21-19
３

M 1-2

G 4-4

P 142-160

勝 敗
男子ダブルス
Ｃブロック

順
位

西村 有貴

西 村

國分 祥太

國 分

（フリューゲル）

（ウエンブレー）

西 平 工

西 平

伊 藤 穣

伊 藤

（川夜会トリックスターズ）

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

笹 谷 章 太

笹谷章太

町 田 佑 樹

町田佑樹

（ ピ エ ロ ）

馬 立 健

馬 立

遠藤 翔也

遠 藤

（横浜市役所）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-50

○

×

21-14

21-18

14-21

18-21

○

×

21-10

21- 8

10-21

8-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 2-1

G 4-2

P 119-78

○

×

21-14

24-22

14-21

22-24

○

×

-Ｘ

Ｘ-

３
M 1-2

G 2-4

P 96-87

○

×

-Ｘ

Ｘ- ４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

勝 敗
男子ダブルス
Ｄブロック

順
位

岡 優 介

岡

榎木 隼人

榎 木

（富岡クラブ）

（湘南フライングシャトラーズ）

池上 雄士

池 上

岸 裕 一

岸

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

村越 知広

村 越

弓田 剛史

弓 田

（ぎんなん会）

（フリューゲル）

３
M 0-2

G 2-4

P 105-116

×

○

20-22
21-19
11-21

22-20
19-21
21-11

×

○

21-12
16-21
16-21

12-21
21-16
21-16

１
M 2-0

G 4-2

P 126-114

○

×

21-19
20-22
23-21

19-21
22-20
21-23

２
M 1-1

G 3-3

P 116-117

勝 敗
男子ダブルス
Ｅブロック

順
位

宮下 英之

宮 下

熊 倉 佑

熊 倉

（ＫＳＢＣ）

（ＬＵＣＫＹ）

小 松 翔

小 松

畑中 健佑

畑 中

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

（ＯＨ！ＮＥＷ）

西崎 真史

西 崎

鈴木 誉和

鈴 木

（ＩＨＩ横浜）

（ｍｉｔｓｕａｚａｗａ．ＢＣ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-41

○

×

21- 7
21-14

7-21
14-21

○

×

21- 9
21-11

9-21

11-21

２
M 1-1

G 2-2

P 63-66

○

×

21-14
21-10

14-21

10-21
３

M 0-2

G 0-4

P 44-84

男子ダブルス 決勝トーナメント

２ １

21-14
19-21
22-20

13-21
21-18
21-16

１

２

21-16
21-17

０

２

21-17
21-14

０

２

21-16
21-19

０

２

21-16
21-15

２

０

21-10
21-13

０

２

12-21
21-13
21-13

１

２
18-21
21-16
21-18

１

２

大野 露
瀧澤 駿

（ＳＭＡＳＨ ＣＵＬＢ）

小松 翔
畑中 健佑

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）
（ＯＨ！ＮＥＷ）

村越 知広
弓田 剛史

（ぎんなん会）
（フリューゲル）

永瀬 洋介
常盤 和宏

（湘南フライングシャトラーズ）
（フリューゲル）

西村 有貴
國分 祥太

（フリューゲル）
（ウエンブレー）

池上 雄士
岸 裕一

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

平川 大貴
青木 涼

（ウエンブレー）
（Ｙｏｕｎｇ Ｍａｓｔｅｒｓ）

西平 工
伊藤 穣

（川夜会トリックスターズ）
（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

服部 峻
堀井 翼

（富岡クラブ）
（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

宮下 英之
熊倉 佑

（ＫＳＢＣ）
（ＬＵＣＫＹ）



平成２８年度第１回会長杯バドミントン(A)大会
平成２８年１０月１日 寒川総合体育館

勝 敗
女子ダブルス
Ａブロック

順
位

柿元 麻里

柿 元

池田 絢香

池 田

（彗星クラブ）

（ＷＩＳＥ）

稲葉 明希

稲 葉

高科 庸子

高 科

（レインボー）

中村 涼子

中 村

伊藤 いづみ

伊 藤

（ＨＯＴ ＳＨＯＴ）
（ｆａｍｉｌｙ）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-62

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

２
M 1-1

G 2-3

P 97-102

○

×

17-21
23-21
21-18

21-17
21-23
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 86-103

勝 敗
女子ダブルス
Ｂブロック

順
位

中 村 翔 子

中村翔子

藤 田 七 恵

藤田七恵

（磯子クラブ）

（富岡クラブ）

橋本 亜沙美

橋 本

遠藤 美那

遠 藤

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

佐 貫 唯

佐 貫

鈴木 真衣

鈴 木

（逗子バドミントンクラブ）
（ｍｉｓｔｕｚａｗａ．ＢＣ）

３
M 0-2

G 2-4
P 97-121

×

○

21-19
9-21
18-21

19-21
21- 9
21-18

×

○

12-21
21-18
16-21

21-12
18-21
21-16

２
M 1-1

G 3-3

P 118-104

×

○

21-14
19-21
17-21

14-21
21-19
21-17

１
M 2-0

G 4-2

P 116-106

勝 敗
女子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

上 野 渚

上 野

牛王 博美

牛 王

（ＷＩＳＥ）

（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

渋谷 はるか

渋 谷

中塚 美穂

中 塚

（湘南フライングシャトラーズ）

（ＯＨ！ＮＥＷ）

水 口 春

水 口

木幡 有希

木 幡

（横浜市役所）

周藤 真奈

周 藤

秋山 麻菜美

秋 山

（ フ リ ー ）

（ヤングマスターズ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-63

○

×

21-13
21-18

13-21
18-21

○

×

21- 8
21- 5

8-21
5-21

○

×

21- 6
21-13

6-21
13-21

３
M 1-2
G 2-4
P 102-99

○

×

21- 9
21- 6

9-21
6-21

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

４
M 0-3
G 0-6
P 47-126

×

○

11-21
8-21

21-11
21- 8

２
M 2-1
G 4-2
P 103-90

女子ダブルス 決勝トーナメント

21-19
21-16

２

０

21- 8
21-16

２

０

24-22
21-19

２

０

22-20
23-21

０

２

21-11
21-15

２

０

柿 元 麻 里
池 田 絢 香

（ 彗 星 ク ラ ブ ）
（ Ｗ Ｉ Ｓ Ｅ ）

橋 本 亜 沙 美
遠 藤 美 那

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

周 藤 真 奈
秋 山 麻 菜 美

（ フ リ ー ）
（ヤ ン グマ スタ ーズ ）

佐 貫 唯
鈴 木 真 衣

（逗子バドミントンクラブ）
（ｍｉｓｔｕｚａｗａ．ＢＣ）

稲 葉 明 希
高 科 庸 子

（ レ イ ン ボ ー ）

上 野 渚
牛 王 博 美

（ Ｗ Ｉ Ｓ Ｅ ）
（ 湘 南 Ｂ ． Ｃ ． Ｓ ）

女子ダブルス決定戦

21-15
21-16

０

２

21-18
21-16

２

０

水 口 春
木 幡 有 希

（ 横 浜 市 役 所 ）

中 村 涼 子
伊 藤 い づ み

（ Ｈ Ｏ Ｔ Ｓ Ｈ Ｏ Ｔ ）
（ ｆ ａ ｍ ｉ ｌ ｙ ）

渋 谷 は る か
中 塚 美 穂

（湘南フライングシャトラーズ）
（ Ｏ Ｈ ！ Ｎ Ｅ Ｗ ）

中 村 翔 子
藤 田 七 恵

（ 磯 子 ク ラ ブ ）
（ 富 岡 ク ラ ブ ）


